

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 04/29/21 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO.

PROJECT NO. 385-451

COUNTY: Lawrence

Asphalt Patching on

CONTRACT TIME: October 15, 2021

PCN NO. i6cg

Hwy 385

Engineer's Estimate \$ 141,107.39

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Simon Contractors Rapid City SD		Bituminous Paving Ortonville MN	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	55,736.00	55,736.00	60,000.00	60,000.00
002	Remove Asphalt Concrete Pavement	SqYd	804.40		0.00	20.00	16,088.00	16.00	12,870.40
003	Unclassified Excavation, Digouts	CuYd	274.00		0.00	11.00	3,014.00	11.00	3,014.00
004	Base Course	Ton	506.80		0.00	60.00	30,408.00	60.00	30,408.00
005	Asphalt Concrete Composite	Ton	271.50		0.00	185.00	50,227.50	198.00	53,757.00
006	Maintenance Patching	Ton	178.80		0.00	180.00	32,184.00	198.00	35,402.40
007	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" White	Ft	3365.00		0.00	0.30	1,009.50	1.00	3,365.00
008	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft	1790.00		0.00	0.30	537.00	1.00	1,790.00
009	Flagging	Hour	480.00		0.00	30.37	14,577.60	30.37	14,577.60
010	Traffic Control Signs	SqFt	274.00		0.00	5.00	1,370.00	5.00	1,370.00
011	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	5,000.00	5,000.00	16,000.00	16,000.00
012	Temporary Pavement Marking	Ft	4400.00		0.00	0.40	1,760.00	1.00	4,400.00
TOTAL					0.00		211,911.60		236,954.40